
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, PLANEJAMENTO E URBANISMO 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO 

Processo Administrativo n° 012/2018-PMC. 

Modalidade: Inexigibilidade de Licitação. 

Fundamento Legal: artigo 25, inciso III, da Lei Federal n° 8.666/1993. 

Empresa: DAIANA ALVES DA SILVA. 

Objeto: Prestação de serviços de Show Artístico da Banda Farra de Rico e Banda Ziriguidum. 

Item Descrição Data da Apresentação Duração Valor 

01 Show Artístico da Banda Farra de 
Rico. 

13.02.2018 
(Terça-Feira) 2h 25.000,00 

02 Show 	Artístico 	da 	Banda . 
Ziriguidum. 

13.02.2018 
(Terça-Feira) 2h 8.000,00 

Total 33.000,00 

Valor Total: R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais). 

Em face dos elementos constantes no processo administrativo em epígrafe, HOMOLOGO a 
contratação da empresa citada. 

Carolina/MA, 01 de fevereiro de 2018. 

ANDRÉIA MOREI 
Secretária Municipal de Administra 

A1/4fel:SNIOLLI 
nças, Planejamento e Urbanismo 


	Page 1

